

Stavební rozpočet

Název stavby: Rekonstrukce vodovodu, ul. Televizní	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby: Více práce - Osazení nových obrub	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Konec výstavby:	Zhotovitel: KARO inženýrské sítě s.r.o.
JKSO:	Datum zpracování: 15.5.2018	Zpracoval: XXXXXXXXXX

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	IO 01		Vodovodní řad D160				79 844,00
	IO 01	9	Ostatní konstrukce, bourání				67 302,60
1	IO 01	113202111IM	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	110,000	55,00	6 050,00
2	IO 01	916131213IM	Osazení obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	110,000	212,00	23 320,00
3	IO 01	592174650IM	obrubník betonový Standard	kus	276,000	115,00	31 740,00
4	IO 01	916991121IM	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,487	2 490,00	6 192,60
	IO 01	H00	Staveništní přesun hmot				2 760,00
5	IO 01	998276101IM	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	22,080	125,00	2 760,00
	IO 01	S	Přesun sutě				9 781,40
6	IO 01	997013R31IM	Poplatek za uložení stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce (skládkovné)	t	22,080	250,00	5 520,00
7	IO 01	997321511IM	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	22,080	52,00	1 148,20
8	IO 01	997321519IM	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	22,080	11,00	242,90
9	IO 01	997321611IM	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	22,080	130,00	2 870,40

Celkové náklady:	79 844,00 Kč
-------------------------	---------------------